
Id: 3E0DFD36-FFAC-4F46-ABD8-165876F0FAD0. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXIX/237/20 

RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie przekazania Wojewodzie Wielkopolskiemu skargi z dnia 10 lipca 2019 r. 

(data wpływu: 4 maja 2020 r., numer porządkowy: BR.1511.2.2020) 

na działania Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Mosinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 713), w związku z art. 229 pkt 2 i z art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2020 r., poz. 256, 285 i 695), Rada Miejska w Mosinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Wojewodzie Wielkopolskiemu skargę z dnia 10 lipca 2019 r. (data wpływu: 4 maja 2020 r., 

numer  porządkowy: BR.1511.2.2020) na działania Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Mosinie. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej do poinformowania Skarżącego o sposobie załatwienia 

skargi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodnicząca Rady 

 

 

Małgorzata Kaptur 

 



Id: 3E0DFD36-FFAC-4F46-ABD8-165876F0FAD0. Podpisany Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

W dniu 4 maja 2020 r. do Rady Miejskiej w Mosinie wpłynęło pismo z dnia 10 lipca 2019 r., zatytułowane 

„SKARGA NA DZIAŁANIA KIEROWNIKA OPS-FA MOSINA, panią mgr.L.SKUPIN-WÓJTOWSKĄ”, 

przekazane przez Samorządowe Kolegium Odwoławcze pismem z dnia 30 marca 2020 r. Komisja Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Mosinie na posiedzeniu w dniu 9 czerwca 2020 r. uznała przedmiotowe 

pismo za skargę pod względem formalnym i z uwagi na fakt, że sprawa dotyczy wypłaty świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego, które jest zadaniem zleconym gminie z zakresu administracji rządowej, postanowiła 

zarekomendować Radzie Miejskiej w Mosinie przekazanie przedmiotowej skargi do rozpatrzenia Wojewodzie 

Wielkopolskiemu.  

Rada Miejska w Mosinie podczas swojej sesji w dniu 25 czerwca 2020 r. podzieliła stanowisko Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji w sprawie przedmiotowej skargi, w związku z czym podjęcie niniejszej uchwały jest 

uzasadnione.  

 Przewodnicząca Rady 

  

Małgorzata Kaptur 

 


